



עצות והתחזקות על פי דברי רבנו נחמן מברסלב ומרן מוהר"א ש"צוק"ל

הדלקת נרות שבת ואתחנן:

י-ם: (40 דק) 06:58 ת"א: 07:19 חיפה: 07:11
 יבנאל: (40 דק) 06:59

ר"ת	מוצ"ש
י-ם: 08:51	י-ם: 08:19
ת"א: 08:53	ת"א: 08:21
חיפה: 08:53	חיפה: 08:22
יבנאל: 08:51	יבנאל: 08:20

גם בבין הזמנים מזדדזים

אהובי, בני היקר, אצל יראי השם אין משג כזה של "בין הזמנים", הקדוש-ברוך-הוא ברא את כל העולמות כלם כשביל האדם כזה העולם, שיקים את מצוותיו יתברך וילמד את תורתו הקדושה, ועל-ידי-זה הוא משפיע שפע לכל העולמות, ועל-כן אין משג כזה לבטל את הזמן, כי כל יום ויום שכרא הקדוש-ברוך-הוא, הוא ברא את זה כשביל תכלית מסימת, אשר נעלמת לגמרי מעיני כל חי, והוא ברא אותו כשבילנו, שאנחנו חיים וקיימים עכשו כזה העולם, ועל-כן עלינו לעשות את רצונו יתברך ולקיים את מצוותיו יתברך, וללמד את תורתו הקדושה שהיא חכמתו יתברך בכל יום; ועל-כן המשג של "בין הזמנים" לא נגרס אל יראי השם יתברך כלל, "בין הזמנים" יש רק פעם אחת בחיים - בין המיתה לבין הקבורה, כשאדם מת מורידים אותו מהמטה, ושמים אותו על הרצפה, עד שכאים אנשי החכרא קדישא, ומטפלים בו ומטהרים אותו וטובלים אותו ומלבישים אותו תכריכין, ואחר-כך עושים את הלוייה ומספידים אותו ומוליכים אותו אל בית הקברות וקוברים אותו, והוא נשאר שמה לבד, ועל-כן המשג של "בין הזמנים" הוא רק בין המיתה לבין הקבורה, הזמן הזה נקרא "בין הזמנים", ומובא מהאריז"ל, שצריכין להזדרז מאד מאד בין המיתה לבין הקבורה לא להשהות סדר הלוייה, כי אז החיצונים רוצים להתאחז במת, וכשביל זה גם ב"בין הזמנים" הזה בין מיתה לקבורה צריכין להזדרז מאד מאד שלא יתאחזו בו הקלפות והסטרא אחרא. הרי לפניך, אהובי, בין, שגם מת ונפטר צריכין להזדרז עמו מאד מאד בין המיתה לבין הקבורה לא לשהות הרבה זמן, על-כן אין דבר כזה "בין הזמנים", כי באמת הזמן יקר מאד מאד, כי הכל יכולים לקנות, אבל לא את הזמן, אדם יכול לאבד את הכסף שלו, אבל יכול לקבלו בחזרה, לא כן הזמן, כי ברגע שנאבד מהאדם הזמן, הוא אף פעם לא יקבל את זה בחזרה, ולכן צריכין לשמור מאד מאד על הזמן, ובפרט בחור צעיר צריך לשמור מאד מאד על הזמן, כי יש יצר הרע לכחור צעיר לבטל את הזמן, ועל-ידי בטול זמן באים כל העברות שבעולם וכל השגיונות והשטיות נעשים רק מביטול הזמן.

(קונטרס בין זמנים)

בין הזמנים

בין הזמנים - בין המיתה לקבורה!
 כתב מוהר"א ש"כספרו "אשר בנחל" חלק קעה עמ' רה על ענין בין הזמנים ואיך שלא שייך לקרא כלל לזמן בין הזמנים רק בין המיתה לקבורה:
 אף שעכשו נקרא בעולם בין הזמנים, עם כל זאת עלִיד לדעת שאצלנו אין משג כזה בין הזמנים, כי בין הזמנים יש רק פעם אחת, בין מיתה לקבורה. הינו כשאדם מת עד שעושים לו את הטְהִירָה וְאֵת הַלְוִיָּה, וְזֶה נִקְרָא בֵּין הַזְּמָנִים, כִּי אִם חָיֵב לְלַמֵּד תּוֹרָה בְּכָל יוֹם וְיוֹם, כְּמוֹ שֶׁאִמְרוּ חֲכָמֵינוּ הַקְּדוּשִׁים (שבת פג:): לְעוֹלָם אֵל יִמְנַע אֶת עַצְמוֹ מִבֵּית הַמִּדְרָשׁ וּמִדְּבַרֵי תּוֹרָה וְאִפְלוּ בִשְׁעַת מִיתָהוּ שֶׁנֶּאֱמַר זֶה הַתּוֹרָה אֲדָם כִּי יָמוּת בְּאֵהָל אִפְלוּ בִשְׁעַת מִיתָהוּ תְהָא עוֹסֵק בַּתּוֹרָה; וְלִכֵּן אֵל תְּהִיָּה בְּטָלוֹ, רְאֵה לְחֹזֵר בְּכָל יוֹם ח"י פְּרָקִים מִשְׁנֵינֹת, שְׁנֵה מְטַהֶרֶת אֶת הַנֶּפֶשׁ מִכָּל מִינֵי חֲלָדָה, וּמְדַבֵּיק אֶת הַנֶּשְׁמָה אֵלָיו יִתְפַּרֵּד, וְתִהְיֶה חֲזוֹק בְּזֶה מְאֹד מְאֹד כֹּל יוֹם חָק וְלֹא יַעֲבֹר, וְכֵן הִגְרַם בְּכָל יוֹם אֶת הַש"ס כְּסֻדְרוֹ דִּיקָא דָּף אַחַר דָּף, בְּאִפְן שֶׁתּוֹכָה לְסִיּוּם אֶת הַש"ס שֶׁרַבְּנוּ ז"ל אָמַר מִי שֶׁמְסִיּוּם אֶת הַש"ס מִמְּשִׁיד עַל עַצְמוֹ צֵלָם אֱלֹקִים, וְעַל כָּלֵם הַתְּפִלָּה אֶת הַשְּׁלֹשׁ הַתְּפִלוֹת שֶׁחֲרִית מְנַחֵה עֶרְבִית בְּמִנְיַן דִּיקָא, וּבְקוּל גְּדוּל, וְכֵן תִּשְׁתַּדֵּל מְאֹד לְלַמֵּד אֶת הַדָּף הַיּוֹמִי שֶׁהוּא דָּבָר גְּדוּל מְאֹד מְאֹד, וְעַל כָּלֵם רְאֵה לְהִתְבַּרֵּד בְּכָל יוֹם עִמּוֹ יִתְפַּרֵּד, כִּי אִתָּה לֹא יְכוּל לְתַאֵד וּלְשַׁעַד אֶל אִיזֵה מְדַרְגּוֹת אִתָּה יְכוּל לְהִגִּיעַ אִם תְּצִיַת אֶת רַבְּנוּ ז"ל, וְהִלְדָּאֵי שֶׁתִּלְמַד וְתַעֲיַן הַרְבֵּה בְּהַסְפֵּר הַנִּפְלָא "פְּעֻלַת הַצְּדִיק" וְזֶה יִמְשִׁיד אוֹתָךְ מְאֹד מְאֹד אֶל הַקְּדוּשׁ בְּרוּךְ הוּא, כִּי תִרְאֶה אֶל מַה רַבְּנוּ ז"ל זָכָה, וְאִיךָ זָכָה וְכוּ', וּבְפִרְוֵשׁ אָמַר שְׁכָל אֶחָד יְכוּל לְהִיּוֹת כְּמוֹהוּ מִמַּשׁ אִם רַק יִרְצֶה, אֵל תְּהִיָּה בְּטָלוֹ, וְתַעֲרַחַק מִחֲבָרִים רְעִים, וְאֵז טוֹב לָךְ כֹּל הַיָּמִים.

סיפורי אשר בנחל



ר' נתן, כל הארגון של אור רבנו ז"ל נמצא אצלכם.

ידוע, שעל מוהרנ"ת ז"ל היה הרבה מחלקות, כל תלמידי רבנו ז"ל חלקו עליו, כשנפטר בערב שבת, פרשת ויגש תר"ה, היה זה שעתיים לפני בניסת שבת, אבל אצל מוהרנ"ת פבר הדליקו את הנרות לכבוד שבת. ואנשי שלומנו אומרים, שהיו יכולים לקבדו עוד לפני שבת, כי בית העלמין היה לא רחוק, אלא כעשר דקות הליכה, ומדוע לא קברוהו בערב שבת, אשר חכמינו הקדושים

אומרים (כתובות קג): מת בערב שבת – סימן טוב לו, אלא שמעו מפי מוהרנ"ת ז"ל שאמר, כי לפני שאני עולה למעלה, אני רוצה להשאיר עוד לילה אחד בזה העולם; ובשכיל הדבור הזה השאירו אותו, ושכב על הארץ מעטף בתכריכים בחדר אחד, ובחדר השני התפללו פלם כל השבת, כליל שבת כשסימו את התפלה, ועברו דרך החדר של מוהרנ"ת ז"ל ששכב שם, עבר שם הרב

הקדוש רבי אהרן מברסלב ז"ע (שהיה ממבשרי תלמידי רבנו ז"ל, בעל מקבל גדול, ובעל השגה נפלא, והיה מיחד יחודים וכו'), וצעק: ר' נתן, פל הארגון של אור רבנו ז"ל נמצא אצלכם. וכשהתלמיד של מוהרנ"ת ז"ל - ר' נחמן טולטשינער ז"ל, ספר את זאת לבנו ר' אברהם בר' נחמן ז"ל, בעל מחבר ספר 'באור הלקוטים', ענה ואמר: היו צריכים לדעת זאת בחיים חיותו של מוהרנ"ת ז"ל, כי על מוהרנ"ת ז"ל היתה הרבה מאד מחלקות, ובזהו ותרפוהו בחייו, ורק כשנפטר ידעו פלם, שאור רבנו ז"ל מנח אצלו.

(אשר בנחל מ"ח ח' תתיב)

לרקד בכל יום

ר' נחמן טולטשינער ז"ל, תלמידו של מוהרנ"ת ז"ל, קבל ממנו הנהגה זו – לרקד בכל יום. ופעם כבר שכב במטתו, ונזכר שביום הזה לא רקד, קם ממטתו והתחיל לרקד בינו לבין עצמו בחדרו. (אשר בנחל חלק ס"ח מכתב י"ד ערב.)

עזבתי את כולם ורצתי אל ציון רבנו

זכני הקדוש ברוך הוא ללמד בימי געוירי את הספר הקדוש והנודא "לקוטי מוהר"ן", וסימתיו פעמים אין מספר, וכן שאר ספרי רבנו ז"ל, וכלילה זה ראיתי והנה חלום, שבאתי לדאש השנה מסוכב עם



אלפי תלמידים, והיו פלם מספכים אותי, ואיך שראיתי את ציון רבנו ז"ל, עזבתי את פלם, ורצתי כצכי בודיוות, עד שהגעתי לציון רבנו ז"ל, והשלכתי עצמי על קברו, וככיתי הרבה והתנדיתי שם וכו', וכו', והחלום הזה היה כל כך בהיר, כמו שאחוד רואה את השני, והכן.

(אשר בנחל חלק ס"ח מכתב י"ד תיז.)

השבת
איני
השבת

יבנאל, כנעיה לציון הקדוש
שעות פעילות: א' 15:00-16:45
להזמנת: 01-6721909

בשביילי נברא העולם!

כי צדיק פל אדם לומר: פל העולם לא נברא אלא בשביילי' (סנהדרין לו:), נמצא כשהעולם נברא בשביילי, צדיק אני לראות ולעין פל עת בתקון העולם, ולמהאות הקרון העולם, ולתתפלה בעבורם. (לקוטי מוהר"ן א' סימן ה')

שברא בעולמו וכו', עין שם; על-כן צדיק לידע, שמה שעובר עליו בפרטי פרטיות אותו הענין עובר בכלליות העולם, ועל-כן כשעובר עליו איזמה מאורע, ראוי לו להתפלל אז בשביל כל העולם, כי הכל תלוי בו. וכמו שהוא יקבל וימשך על עצמו מלכותו יתברך, כמו-כן ימשך על כל העולם כלו, כמו שאמר (תיקוני-זהר, תקון ע'): אברין דבר נש כלהו אינון מסדרין על סדרי בראשית, ובגין דא אתקרי בר נש עולם קטן, ומאן דאמליך לקדשא בריך הוא על כל איבר ואיבר, כאלו אמליך ליה על כל עלמא, עין שם. (שפת הנחל)

כי באמת בצלם אלוקים ברא השם יתברך את האדם, כמו שכתוב (בראשית א, כז): "ויברא אלקים את האדם בצלמו בצלם אלקים ברא אותו" וגו', ומבאר בכתבי האריז"ל, שכל פרצוף העולמות נשתלשלין ברמות האדם, והוא כולל כל העולמות (עין עין חיים, שער כה, פרק א'), והאדם התחתון, על ידי מעשיו, גורם זווג עליון (שם שער ח', פרק ו'); ואמרנו בזה הקדוש (פרשת בא מב): לעולם יראה אדם עצמו כאלו כל העולם תלוי בו. ומה שברא בפרטי העולם, ברא בפרטי האדם כמו שאמר חכמינו הקדושים (אבות דרבי נתן, פרק לא): ויצר באדם כל מה

קח חלק | וחלק את העלון במקום מגוריך

התקשר עכשיו 04-6656666

אמונה בה'

ההוא וכו', יותר טוב לכרוח רק אל הקדוש ברוך הוא.

(אשר בנחל, כרך כג, מכתב ג' תקלה תשמ)

נקודת האמונה:

צריך שתחזקו בעצמך היטב היטב את נקודת האמונה הקדושה. אשר אינך צריך את שום בריה שבעולם. יהיה איך שיהיה, ובמקום שאתה נמצא שם, שם נמצא השם יתברך. וכשהשם יתברך אתך, עמך ואצלך, אינך צריך את שום בריה שבעולם, נא ונא להיות משפיע ולא מושפע מאחרים.

(אשר בנחל, כרך כז, מכתב ד' רצא, תשמכ)

כל פסיעה ופסיעה מושגחת מה' יתברך

תדע אשר דבר גדול ודבר קטן אינו נעשה מעצמו, אלא בהשגחת המאציל העליון, ועל כן אינך צריך לפחד משום בריה שבעולם.

כי כל פסיעה ופסיעה שאדם פוסע בזה העולם מושגחת ממנו יתברך. זה דבר אשר לא יכילהו הרעיון, איך כל דבר גדול וקטן מושגח רק ממנו יתברך, ואם אדם היה מכניס בעצמו גדול ההשגחה, שהקדוש ברוך הוא משגיח עליו, תמיד היה רוקד, ותמיד היה שמוח.

כי אפילו מי שהוא צריך לפגוש ביום זה, בשעה זו כרגע זה, גם כן מושגח בהשגחה פרטי פרטית. על כן למה לדרוף אחר זה או אחר



הרה"צ הרב נחמן שיק שליט"א

בנו בכורו של כ"ק אדמו"ר מוהרא"ש זצוק"ל

אף פעם לא מאוחר

הזמן שלך עם כל מיני תירוצים, לא יכולים לתאר מה מעלת לימוד התורה הקדושה, עד שאומרים חז"ל (איכה רבתי פתיחתא ב') הלוואי אותי עזבו ותורת שמו, מתוך שהיו מתעסקין בה, המאור שבה היה מחזירן למוטב, ועוד אמרו חז"ל (ירושלמי ראש השנה ד' ח') כיוון שקיבלתם עליכם עול תורה מעלה אני עליכם כאילו לא חטאתם מימיכם, "זה לא מאוחר" - לקחת את עצמך בידי, אם זה ברוחניות אם זה בגשמיות, ואל תגיד שזה בלתי אפשרי, בלתי אפשרי זה רק לאלה שלא רוצים.

הקדוש ברוך הוא יעזור שנוכח להתחזק, בפרט שאנחנו עומדים עכשיו בימי המצרים, ואנחנו עומדים סמוך מאוד לזמן הגאולה, ואנחנו מייחלים ומצפים שיבנה לנו את בית המקדש, אבל אנחנו צריכים לראות שמצידנו לא יהיה עיכוב, כמו שרבינו אומר (ליקוטי מוהר"ן חלק ב' סימן ס"ז) והנה מה שעבר אין, פי פכר נשרף בית מקדשנו אך פעת, שהשם יתברך מצפה לשוב אלינו ולחזור ולבנות בית מקדשנו ראוי לנו שלא לעכב, חס ושלום, בגן בית המקדש, רק להשתדל בכנינו.

הקדוש ברוך הוא יעזור שנוכח כבר לשמוע קול שופר של משיח ונוכח כבר להיגאל גאולת עולם.

וצריכים לדעת שזה "אף פעם לא מאוחר" - כי תמיד יכולים להתחיל מחדש ולחזור אליו יתברך ולדעת שאנחנו נמצאים בידי הקדוש ברוך הוא ומה שהקדוש ברוך הוא עושה בוודאי הכל לטובה ויש בזה חשבון עמוק עמוק מי ימצאנו, ו"אף פעם לא מאוחר" - לבוא אל הקדוש ברוך ולפתוח את הפה ולהתחיל לדבר אליו יתברך כל מה שכוונת לך, כל מה שמעיק לך, ובאמת רק הקדוש ברוך הוא מבין אותך, סוף סוף רק הקדוש ברוך הוא יכול לעזור לך, ואף שנדמה לך שנכנסת לצרה כזאת שאין מוצא לצאת מזה, אם זה בעניין רפואה, אם זה בעניין פרנסה, אם זה בעניין שידוכים, וכן כל דבר שעובר ומעיק לאדם אסור לייאש את עצמו בשום פנים ואופן, כמו שרבינו אומר: אין שום ייאוש בעולם כלל, בשום פנים ואופן, כמו שאמרו חז"ל (ברכות י'). אפילו חרב חדה מונחת על צווארו של האדם אל ימנע עצמו מן הרחמים, צריכים לדעת כי אפיה שהטבע נגמר שם מתחיל הניסים והנפלאות מחוץ לדרך הטבע, כמו שרבינו אומר (ליקוטי מוהר"ן חלק א' סימן ר"ג) וזה עקר צער של ישראל שיש להם בגלות, הכל הוא מחמת שנפלו מהדעת ותולין הכל בטבע ובמקרים ובמזל, ומחמת זה יש להם צער ויסורין כנ"ל. כי הטבע מחייב כך אבל התפילה משנה הטבע עיין שם. "לא מאוחר" - מלהתחיל ללמוד תורה אפילו קצת, ואפילו קצת דקצת, אף שעד עכשיו בזכות את

רוצים להגיע לשבת לציון מוהרא"ש?
מחפשים צימרים ביננו?
התקשרו עכשיו 04-6656666



הרה"ג הרב אברהם נאור שליט"א

מו"צ הק"ק "היכל הקודש" יבנאל

דבר הלכה - בין המצרים

ימי בין המצרים מתחלקים ל3 חלקים:

מ-יז' בתמוז מתחילים ימי בין המצרים:

ונוהגים שלא לשמוע שירים וכלי נגינה

ונוהגים שלא לברך שהחיינו על פירות או בגדים חדשים, וכשבת מותר אך יש מחמירים אף בשבת.

מנהג האשכנזים להחמיר שלא להסתפר

מנהג האשכנזים להחמיר שלא להתחתן, ולמעשה אף הספרדים משתדלים להימנע מלהתחתן בזמן הזה שאינו סימן ברכה לזוג, אלא שבמקום צורך מותר.

מר"ח אב:

ממעטים בשמחה לכן אין לקנות קניות של שמחה כגון תכשיטים, או כלים יפים וכדומה.

אסור להתחתן בימים אלו לכל הדעות.

ונוהגים שלא לקנות או לתפור בגדים חדשים וכן לא ללבוש בגדים חדשים אפילו בשבת.

ונוהגים שלא לאכול בשר, והאשכנזים נוהגים כבר מכניסת ר"ח אב, אולם הספרדים נוהגים לאסור רק מצאת ר"ח.

מנהג האשכנזים שלא לשחות יין ומיץ ענבים בימים אלו, ומנהג הספרדים



איך למהות את עמלק מתחת השמים?

הרה"ח הרב יהונתן עזריהאב שליט"א

שעכשיו הוא רואה שרפים ואופנים וחיות הקודש לא! אלא שהוא יודע שכל המראות שהוא רואה זה אלוקים וזה רשי תיבות נ'פתחו ה'שמים ו'הראה מ'ראות א'לוקים נפתח לי השמים, נפתח לי האמונה, ואז אני רואה שכל דבר זה אלוקים, ואני מתחזק באמונה שלמה, וכזה אנו מודחים את זכר עמלק שזה מה שכתוב: "תמחה את זכר עמלק מתחת השמים" מה זה מתחת השמים? איך מודחים את זכר עמלק מתחת השמים?

כי כל העניין של עמלק זה להכניס לך, שיש מציאות שהיא מתחת השמים, ולא מעל השמים ולא הכל בהשגחה חס ושלוש שכל מה שעובר עליך מבעל בחירה זה מתחת השמים זה הוא עשה לך, זה לא מאלוקים.

אז ברגע שאדם מכניס לעצמו ידיעה שאין מתחת השמים והכל זה בהשגחה נוראה ונפלאה מאת ה' יתברך, בזה הוא מוחה את עמלק, שמכניס לנו ספקות, כי רבנו אומר שהאדם יש לו כוח להרחיק את אחרים מהקודש ברוך

מזה"ש אומר: שאם אדם רק יודע שכל מה שעובר עליו זה מאת ה' יתברך, הוא כבר יוצא מהגלות שלו, שזה כל האמונה הברורה והמזוככת שאנו צריכים להכניס בעצמנו, לדעת שכל דבר זה רק מאת ה' יתברך, כמו שאומר רבי נתן 'אמונה' זה רשי תיבות: נ'פתחו ה'שמים ו'ארא מ'ראות א'לוקים שאדם יש לו אמונה הוא רואה מראות אלוקים, מה זה המראות אלוקים שאדם רואה, שיש לו אמונה? מה הוא רואה? הוא רואה שרפים אופנים? חיות הקודש, מה הוא רואה? אלא נ'פתחו ה'שמים ו'ארא מ'ראות א'לוקים, זה רשי תיבות 'אמונה', שאדם יודע שכל מראה ומראה שהוא רואה, בעולם הזה זה אלוקים, אין מציאות בלעדי ה' יתברך כלל, כל מה שעובר עלי עם זה מאשתי זה אלוקים, עם זה מהילדים שלי זה אלוקים, השכנים שלי זה אלוקים, העצים זה אלוקים, השולחן זה אלוקים, כל דבר זה אלוקים.

כשבן אדם מתחזק באמונה, אז הוא רואה איך שכל דבר זה אלוקים, לא

שלח מייל ל:
dnbreslav@gmail.com
 א: 052-7095312

רוצה את העלון הזה ועוד חיזוקים נוספים?



שהוא רוצה להכניס לנו עמלק, ספק "היש ה' בקרבנו אם אין" האם האדם זה, זה גם השם הוא לא חס ושלום.

וכרגע שאנו מתחזקים באמונה, שדבר גדול ודבר קטן, לא נעשה מעצמו אלא בהשגחת המאציל העליון, ואין אדם נוקף אצבעו מלטה אלא אם כן מכריזין עליו מלמעלה, אז אין אדם יותר מאושר מזה, שהוא מוחה את זכר עמלק, מתחת השמים... כי יודע שהכל בהשגחה נוראה ונפלאה מאת ה' יתברך.

הוא, יותר ממה שהיצר הרע יכול להרחיק למה? כי היצר הרע יש לו כוח להכניס לאדם ספקות, באמונה שמה שקורא לך, מלמעלה מהשמים, ניהיה לאדם פנצ'ר שהוא נוסע, אז הוא אומר זה מה' יתברך, אף אחד לא עשה לי את זה, אבל כשקורה לו איזה הפסד מבעל בחירה, אז הוא כבר תולה את זה בחברו, וזה עמלק שמכניס לנו ספקות "היש ה' בקרבנו אם אין" האם בתוך תוכי יש ה' אלוקים, או שהאדם הזה עשה לי את זה?

לא, אתה צריך לדעת שגם זה ה' יתברך, אז תמחה את זכר עמלק מתחת השמים, איך אתה מוחה את זכר עמלק? כשאת יודע, שאין מתחת השמים, כי הכל בהשגחה נוראה ונפלאה מאת ה' יתברך.



דן כהן

בזכות הספר אוצר הקדושה

האוצר הקדוש
דאני ערב על כך
הזפייע

אני ערב על כך - איך סקרו ספרים מרגשים ומרתקים השווים בהשגחה עליונה מפלאי אידות אגפים נשכו ליבועה ולהצלחה בעקבות הרוח ספר "אשר כהיל".

אני ערב על כך - מהאר את מוחה של סידת הספרים "אשר כהיל" סידת ספרים בה הכנו עשרות אלפי ספרים מוקדמים מתחילים המלאים בעצות ובהנחיות מוחיות לחיים טובים ומאשרים.

קרן הדפסה היכל הקודש
יבאלו בעלה לביין והודים יענית ספילתו א- ה' 813 - 815
שילוי נפשות ישיבה צדיק

להזמנת 04-6721909

יש לך סיפור מהצדיק התקשר עכשיו:
דן כהן: 054-8471400

ברחוב שתולים, בדרומה של העיר תל אביב, שוכן בית הכנסת של הרב אמיר קונסטנטין שליט"א. הרב אמיר הי"ו מחזק את קהל עדתו ממעיינות הנצח של רבי נחמן מברסלב ומספריו הקדושים של מוהרא"ש הצדיק מיבנאל.

אחד מתלמידיו של הרב אמיר, ר' משה שמו, הגיע לביתי כדי לרכוש ספרים של מוהרא"ש ז"ע וכן את הספר החדש "כך שמעתי מפיו".

תוך כדי שאני מציג בפניו את הספרים, הוא סיפר לי את הסיפור הבא: יש לנו בתל אביב שליחות מיוחדת לקרב נפשות, אני בעצמי בעל תשובה ומאחר וזכיתי להתקרב לאור של רבנו. אני מחזק ומקרב בחורים נוספים.

בחור דתי סיפר לי על מה שעובר עליו. משברים ומרידות לב, עצבות ויאוש. וכל יומיים שלושה הוא פונג בכרית ואינו מסוגל להפסיק. הבאתי לו "אוצר הקדושה" ובזכות ספר זה הוא התחזק והצליל לשמור על קדושתו יותר ממאתיים ימים.

לאחר שהצליל הוא קיבל כוח ושמחה והחליט להתעמק יותר ויותר בספריו של מוהרא"ש והיום ברוך ה', הוא עושה התבודדות, גורס הרבה פרקי משניות ומתחזק מיום ליום.

הכול בזכות הספר של מוהרא"ש "אוצר הקדושה".

להקדשה אישית
046656666



ההבטחה החזקה לקבלת ישועות
בזכות ספרי "אשר בגדל"

כל מי שידפיס סך אחד יושע ואני ערב על כך (מתוך שואתו הקדושה)

פניני החיזוק

הן נשות אנשי שלומינו צריכות להתחזק אחת עם השניה, והן שכל אשה צריכה לחזק את השכנה שלה, להיות בשמחה עצומה, וכזה תחזירי אותן בתשובה, כי כל הצרות והיסורים והמרירות שרק עובר על כל אשה וכו', ואפילו שהיא עדיין רחוקה מהיהדות וכו', הכל בא רק מחמת מרירות ועצבות ודכאון פנימי, ולכן צריכים לעשות כל מיני פעולות שבעולם רק להיות בשמחה ולא להשכר משום דבר, אשרי מי שמציית את רביז"ל, ומקיים את כל זה, ואז תזכה להרגיש את אמתת מציאותו יתברך, ויהיה הבית מבורך בכל הכרכות.

מאד מאד אני מבקש אותך שתעשי כל מיני מאמצים שבעולם לחזק את עצמך להיות בשמחה עצומה, ואף שאני יודע שזה בא לך מאד מאד קשה מכל הצרות והיסורים והמרירות והחלישות הדעת שעובר עליך וכו', עם כל זאת דעי לך שעם עצבות לא פועלים שום דבר, אלא מסתבכים יותר ויותר, ולכן תעשי כל מה שביכולתך רק להחזיק מעמד, וזה גדולת האשה שהיא חזקה בדעתה מאד מאד לא להשכר ולא להכנע לאף אחד.

נא ונא ראי לחזק נשים אחרות, ועל ידי זה את תהי המחזוקת, כי כך אמר רביז"ל (ליקוטי מוהר"ן חלק א' סימן קפ"ד ובשיחות הר"ן סימן צ"ט) בשעה שאדם מדבר עם אחרים, על ידי זה אפילו שלא יפעול אצלו, אז לכל הפחות הדיבורים חוזרים אליו שהוא מתחזק מהדיבורים של עצמו, ולכן זה מצוה גדולה לדבר עם הזולת מעניני שמחה, שתתחזק להיות תמיד בשמחה, כי השמחה הוא רפואה בין בגשמי בין ברוחני, ואף ששמחה בא לאדם מאד מאד קשה, עם כל זאת צריכים להכריח את עצמו עם כל מיני אופנים שבעולם רק להיות בשמחה, וזה עבודה תמידית שצריך כל בר ישראל לעבוד על עצמו להיות בשמחה, וכן לחזק ולעודד ולשמח נשים אחרות,

איגוד חנינון הילדים

יבנאל: בעליה לציין הקדוש
שיעות פעילות: א' - ה': 15:15 - 9:45

לדחמנד: 04-6721909

אות בספר תורה לכבוד רבנו הקדוש

סדר דבריז' של הצדיק בהכנסת ספר תורה לבית הכנסת הגדול - תשע"ב

ביטח אלו אני רוצה להודיע לכתוב עד ספר תורה, הספר תורה הוא אני רוצה לכתוב על שם רבנו, שיחה לטו פה ספר תורה על שם רבנו, ולכן רוצי מאוד מאוד עוד כמה ימים שניכנס במוכנס סדיבת האודות כל אדם טאג"ש שיעוד בטשפוז, חברים, ידידים, שנוכה כבר לכתוב ספר תורה לכבוד רבנו

תם ספר תורה וזה נקבל את פני טשיח צדיקט

- אות בספר - 12 ש"ח
- מיילה בספר - 42 ש"ח
- פסוק בספר - 150 ש"ח
- עמוד בספר - 1500 ש"ח
- פרשה בספר - 7200 ש"ח

התקשר עכשיו: 04-6656666

**בא לרכוש אות בספר התורה
לזכותך ולזכות משפחתך**

מפיצים מספרים על עצמם



רשמי

בית התבשיל "אוהל אברהם"

הוגם על ידי אדמו"ר מוהרא"ש זצוק"ל אשר כמה ימים לפני פטירתו בעת שהיה כבר מוכן לעזוב את העולם הזה, ביקש בכל לשון של בקשה להגדיל ולהגדיל ולהגדיל את בית התבשיל, כדי שזכמה שיזרח אנשים יוכלו להנות ממפעל החסד העצום הזה.

מתוך ספרו של הגר"ק

ולכן הצעו כל מה שביכולתך לעזור לי להרחיב את בית התבשיל - אוהל אברהם, כי כן שמואלים עניים ורעבים כן סבילים את כל הקלפות שקרא, ואם היה יודע איך ומה זה להצטמח בעולם הזה וסבל ישן בעולם הבא, כשעה שעשה חסד עם בני אדם והאבילים, היית מרבה בצדקה זו, ולכן אני מאד מבקש אותך שתעזור לי להוסיף ונתן כנפש ונתן כסמו, להרחיב את הבית התבשיל - אוהל אברהם, ותזכות הנה ישמר לך תמיד, ויקים אצלך (ישעה טו) "סלד לשני צדק", שהצדקה שאשה טוה עבוד אהל להאכיל עניים ורעבים, תלך לשני, ותרד שחריע שחטקים שנותנים לאכל לעניים ורעבים שם משכן השכינה.



התקשר עכשיו:
04-6656666

באפשרותך לקחת חלק אדיר
בהגדלת מפעלו של הצדיק

ההבטחה החזקה לקבלת ישועות בזכות ספרי "אשר בגדל"

אני מבטיח שכל מי שידפיס חלק אחד "אשר בגדל" יראה ניסים נגלים שיעשה עימו הקב"ה! וכל חולה רח"ל שיקבל על עצמו כרך "אשר בגדל" יתרפא וכל מי שצריך ישועה יקבל על עצמו להדפיס חלק "אשר בגדל" יראה ישועה"
(מתוך "אשר בגדל" קלח, לד, רמב)



להקדשה אישית
046656666